
*KUJMXOQ6WD9U* 
KUJMXOQ6WD9U 

 

 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: 

 
 
 
Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 
 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace I 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Revitalizace a stavební úpravy objektu ZUŠ Blansko Kollárova 

1198/8 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 
22. 11. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku . 
V souvislosti s vypořádáním žádosti dodavatele  dochází také k doplnění zadávací dokumentace  dle 
§ 99 ZZVZ. Současně zadavatel upřesňuje obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, čímž mění zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ.  
 
Dotaz č. I/1: 
Žádáme o specifikaci položek č. 16 a 17 soupisu prací D.101.05_UT. Uveďte minimálně základní 
parametry množství (Q) a výšku (H)  
 

 16  K  732-04  Hydraulické oběhové čerpadlo 
(primární okruh), D+M  

ks  1,000  

17  K  732-05  Hydraulické oběhové čerpadlo 
(sekundární okruh), D+M  

ks  1,000  

 
Odpověď č. I/1: 
H=4 m, Q=2,5 m³/h. 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš  dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 165086/2024 
Sp. zn.: S - JMK 121097/2024 OINV 
Vyřizuje: Bc. Horynová 
Telefon: 541 651 237 
Počet s tran: 2 
Počet příloh: 4 
Datum: viz el. podpis 



 

 

Dotaz č. I/2: 
Žádáme o poskytnutí knihy svítidel a podrobné specifikace navrhovaných el. rozváděčů. 
 
Odpověď č. I/2: 
Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o aktuální knihu svítidel a upřesněný výkres 
ZUŠ_DPS_D.101.06_02_ELI_Půdorys 1.NP_00. Zadavatel doplňuje také specifikaci rozvaděče viz 
ZUŠ_DPS_D.101.06_0_Výzbroj rozdaděče_00. Zadavatel upřesňuje obsah soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, viz příloha. Samotné rozvaděče jsou z pohledu legislativy  
výrobkem a dokumentaci výrobků dodávaných na stavbu zajišťuje generální dodavatel v  rámci 
výrobní (dílenské) dokumentace. V  projektové dokumentaci je toto jednoznačně popsáno a zároveň 
uvedeno i v položce vedlejších rozpočtových nákladů. Popis položky (vybavení) jednotlivých 
rozvaděčů je zpracován tak, aby umožňoval jejich jasné ocenění.  
 
Dotaz č. I/3: 
Žádáme o poskytnutí projektové dokumentace posuvného hlediště A07. Bez ní nelze tuto položku 
ocenit. 
 
Odpověď č. I/3: 
Popis posuvného hlediště je k nacenění popsán ve výpise ostatních výrobků viz 
ZUŠ_DPS_D.101.01_58_ASŘ_Výpis ostatních výrobků_00. Rozmístění křesel při roztaženém hledišti je 
zobrazeno ve výkrese ZUŠ_DPS_D.101.16_02_AVT+DIT_Schéma rozmístění technologie. Na základě 
těchto parametrů položku nacenit lze. 
 
 
Dodavatelé jsou povinni tuto změnu zadávací dokumentace zapracovat do soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude předložen v nabídce. Zadavatel přikládá 
aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb  k využití dodavateli při zpracování nabídky. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
v z. Ing. Petr Štěpánek 
vedoucí oddělení ekonomiky a financování investic 
 
Přílohy: ZUŠ_DPS_E.408_SUO_Studie umělého osvětlení_00 

ZUŠ_DPS_D.101.06_02_ELI_Půdorys 1.NP_00 
ZUŠ_DPS_D.101.06_0_Výzbroj rozdaděče_00 
Aktualizovaný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 
 
 


		2024-11-27T14:22:10+0000
	Not specified




